
SYDÄNHÄMEEN YHDISTYKSEN MATKOJEN JA TAPAHTUMIEN VARAUS – JA 
     PERUUTUSOHJEET.

Yhdistyksen järjestämät  matkat ja monet tapahtumat ovat tarkoitettu vain jäsenille.  
Markkinoinnissa mainitaan erikseen, jos tapahtuma on avoin kaikille.

Osanottajat matkalle tai tapahtumaan tulevat ilmoittautumisjärjestyksessä. Usein 
osallistujien määrä on rajoitettu  linja-auton koon tai lippujen saatavuuden mukaan. Älä 
ilmoittaudu varmuuden vuoksi, sillä ilmoittautuminen on aina sitova.

Ilmoita varauksessasi myöskin mahdollisen erityistoiveet, esim jos tapahtumaan sisältyy 
ruokailua, mahdolliset erityisruokavaliot.  Samoin, jos haluat yövyttäessä tietyn 
huonekaverin tai teatteriin viereesi tutun kumppanin.

Matka/tapahtuma tulee maksaa eräpäivään mennessä tilille FI16 5002 2020 0280 42. 
Maksun saaja on: Eläkeliiton Sydänhämeen yhdistys ry. Käytä annettua VIITENUMEROA.
Mikäli maksua ei ole eräpäivään mennessä suoritettu, katsotaan osallistuminen 
peruuntuneeksi ja paikka voidaan luovuttaa varasijalla olijoille.   Ota ainakin kiireesti 
yhteyttä tapahtuman yhteyshenkilöön mikäli olet  matkalle lähdössä ja sovi tilanteesi.

Jos osallistumiseesi tulee kuitenkin este, ilmoita ehdottomasti peruutus 
matkan/tapahtuman yhteyshenkilölle. Mikäli joudut perumaan eräpäivän jälkeen jo 
maksetun matkan, sinulta voidaan periä peruutusmaksuna yhdistykselle aiheutuvat 
kulut. Jos on terveydelliset syyt peruuntumiseen (lääkärintodistus), matkan hinnan 
voi periä matkavakuutuksesta. Onkin tärkeää pitää matkavakuutus voimassa ja ajan 
tasalla. Kyseisessä tapauksessa yhdistys kirjoittaa pyynnöstä vakuutusyhtiötä varten 
todistuksen, ettei yhdistys korvaa maksuja.
Yhdistys voi maksaa maksun takaisin, kun peruminen tapahtuu 2 viikkoa ennen 
tapahtumaa. Muutoin terveydellisistä syistä=lääkärintodistuksella saa maksun 
takaisin; huomioiden kuitenkin, että ensisijainen tapa saada maksu takaisin on 
matkavakuutuksen kautta.

Muista myöskin, että lähdet matkalle/tapahtumaan ehdottomasti terveenä

Ulkomaan matkoilla( myöskin Viroon ja Pohjoismaihin) tarvitaan koko matkan ajan 
voimassa oleva passi/Eu-henkilökortti. Joskus  passin pitää olla voimassa myöskin tietyt 
kuukaudet matkalta paluun jälkeen. Se selviää matkan selosteesta.

Matkoille tulee varata myöskin lääkärin määräämät lääkkeet ; ohjeena on ,että 
alkuperäispakkauksissa. Myöskin lääkereseptit on hyvä olla mukana. Lääkkeitä on hyvä 
varata hiukan ylimääräistä matkan mahdollisesti pitkittyessä. Kotimaan ulkopuolella voi 
olla hankala täydentää reseptilääkevalikoimaansa/ saada vastaavaa lääkettä kuin 
kotimaan apteekeista.

Hanki KELA:sta Eurooppalainen sairasvakuutuskortti.(ilmainen)
Esittämällä kortin ja henkilötodistuksen  esim. passin on oikeutettu saamaan sairaanhoitoa
EU- ja Eta-maissa sekä Sveitsissä, jos sairastuu äkillisesti. Hoitoon pääsee myös, jos 
pitkäaikaissairaus vaatii sitä. Korttia voi käyttää ulkomailla paikallisessa julkisessa 
terveydenhuollossa. Mitä sairaanhoitoa saa, riippuu oleskelumaan 
sairaanhoitojärjestelmästä ja lainsäädännöstä. Kortti on voimassa 2 vuotta ja KELA 
lähettää automaattisesti uuden. Kortti ei korvaa matkavakuutusta !!  


